



FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2021 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Vereadores de Nísia Floresta torna público que a empresa FRANCISCO DE ASSIS FARIAS FILHO, CNPJ/MF: 11.488.852/0001-96, foi a vencedora do Processo Licitatório modalidade Pregão Presencial n.º 002/2021 - Sistema de Registro de Preços - SRP, o qual visa o REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviços técnicos para elaboração e informatização da folha de pagamento, GFIP, SIAI-DP, DIRF E RAIS, DCTF mensal a Receita Federal do Brasil, Contracheque Online no Portal da Câmara e Disponibilização da Folha Mensal no Portal da Transparência, dos servidores do Poder Legislativo do Município de Nísia Floresta/RN, com o valor global de R\$ 30.000,00 (trinta mil reais).

Nísia Floresta/RN, Segunda-Feira, 12 de Julho de 2021 (12/07/2021).

Hálison da Costa Sousa Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Vereadores de Nísia Floresta/RN Portaria n.º 046/2021 - GP/CMVNF

Publicado por: Nilson Marcelo Mesquita de Lima **Código Identificador:** 16378267

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/07/2021. EDIÇÃO 1184. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br